
 
 

 
 

Delibera N. 296 
seduta del 27 NOVEMBRE 2023 
Punto 10   
all’o.d.g 

Approvazione modifiche a.s. 2023724 al PTOF 2022/2025 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

PRESENTI 
 

ASSEN
TI 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
COMPONENTE 

 
FAVOREVOLI 

 
CONTR 

ARI 

 
ASTENUTI 

X  GAROFOLI  SABRINA PRESIDENTE X   
X  COLOMBO ERMINIA DIRIGENTE X   

X  AMATI GUIDO GENITORE X   

X  BIANCHI  RAFFAELLA GENITORE X   

X  CORBETTA MONICA GENITORE X   

X  BINDA MARCELLA DOCENTE X   

X  FASANA 
LORANDI 

GIOVANNI DOCENTE X   

 X GRATTAROLA ANNA DOCENTE    

 X GRECO MARCELLO DOCENTE    

X  MALAMISURA ROBERTO DOCENTE X   

X  MENEGOLA LAURA DOCENTE X   

 X NEGRO DANIELA DOCENTE    

X  PAVIA GIADA DOCENTE X   

X  CAVALLERI ANTONIO STUDENTE X   

 X CURIONI GIORGIO STUDENTE    

X  MASCHERONI CHRISTIAN  STUDENTE X   

X  ROMANO LAURA PERSONALE ATA X   

 X VIDETTA LOREDANA PERSONALE ATA    

 TOTALI  13 0 0 

 
- ESAMINATO il testo del PTOF 2022/25 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 265 del 19/12/2022 

e inviato per mail dalla Dirigente a tutti i componenti del Consiglio di Istituto; 
- VISTA la necessità di inserire la sezione relativa ai Moduli per l’orientamento formativo previsti dalle Linee 

guida ministeriali per l’orientamento  
- VISTA la propria Delibera n. 295/2023, con la quale si approva la proposta della Dirigenza approvata in 

Collegio Docenti (Del 265 del 25 ottobre 2023) in merito alle attività 2023/24 conseguenti alle Linee guida 
ministeriali per l’orientamento  

 
 
dopo ampia e opportuna discussione,  
 

DELIBERA  
all’unanimità  
 
di integrare il testo del PTOF 2022-2025 con la sezione Moduli per l’orientamento formativo che recepisce la Proposta 
di attività di orientamento 2023/24 approvata dal Consiglio di Istituto (Del. 295 del 27.11.2023) 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
Il segretario del C.I.       Il Presidente  del C.I. 

GIOVANNI FASANA LORANDI                   SABRINA GAROFOLI 
 


